

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kurt Toft Holding ApS

Bisholt Strandvej 6  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 25 97 69 67

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/03 2021

---

Leif Ove Holm Andersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kurt Toft Holding ApS  
Bisholt Strandvej 6  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 25 97 69 67  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Leif Ove Holm Andersen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 97.665, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.274.091.

Årets resultat er som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(57.901)</b>	<b>(41.958)</b>
Finansielle indtægter	1	155.879	83.615
Finansielle omkostninger	2	<u>(313)</u>	<u>(3.237)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.665</b>	<b>38.420</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>97.665</u></b>	<b><u>38.420</u></b>
Overført resultat		<u>97.665</u>	<u>38.420</u>
		<b><u>97.665</u></b>	<b><u>38.420</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>1.776.727</u>	<u>1.622.495</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.776.727</b></u>	<u><b>1.622.495</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.776.727</b></u>	<u><b>1.622.495</b></u>
Andre tilgodehavender		1	8.221
Selskabsskat		<u>12.141</u>	<u>114.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>12.142</b></u>	<u><b>122.221</b></u>
Værdipapirer		<u>400.353</u>	<u>452.839</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>400.353</b></u>	<u><b>452.839</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>99.607</b></u>	<u><b>3.924</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>512.102</b></u>	<u><b>578.984</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.288.829</b></u>	<u><b>2.201.479</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.149.091</u>	<u>2.051.427</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.274.091</u></b>	<b><u>2.176.427</u></b>
Anden gæld		<u>14.738</u>	<u>25.052</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.738</u></b>	<b><u>25.052</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.738</u></b>	<b><u>25.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.288.829</u></b>	<b><u>2.201.479</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.051.426	2.176.426
Årets resultat	0	97.665	97.665
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.149.091</b>	<b>2.274.091</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	154.232	80.695
Andre finansielle indtægter	<u>1.647</u>	<u>2.920</u>
	<b><u>155.879</u></b>	<b><u>83.615</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>313</u>	<u>3.237</u>
	<b><u>313</u></b>	<b><u>3.237</u></b>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.979.998</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.979.998</u>
Opskrivninger 1. januar 2020		(357.503)
Årets opskrivninger		<u>154.232</u>
Opskrivninger 31. december 2020		<u>(203.271)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>1.776.727</u></b>
<b>4 Egenkapital</b>		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		